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ZOO-2Grupo DiurnoTurno

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

10:00-11:00 pm

Hora

ING 104(B-8)

ING 104(B-8)

ING 104(B-8)

ING 104(B-8)

ING 104(B-8)

Lunes

LCPA 220(B-10)

LCPA 220(B-10)

LCPA 220(B-10)

LCPA 220(B-10)

LCPA 220(B-10)

LCPA 220(B-10)

Martes

LDA 236(B-6)

LDA 236(B-6)

LDA 236(B-6)

LDA 236(B-6)

LDA 236(B-6)

LDA 236(B-6)

Miercoles Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

CIENCIAS PECUARIAS INGENIERO  AGRONOMO ZOOTECNISTAEscuela Carrera:

:

:

:

ING

LCPA

LDA

104

220

236

INGLES II

PRODUCCION ACUICOLA

LA AGRIC. Y SU ENTORNO ECO I

18095

18853

18854

5

6

6

0203

0204

0205

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS AGROPECUARIAS: Facultad :03

02 04

02

Domingo


